
ZARZĄDZENIE NR 140/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY

W KAZIMIRZY WIELKIEJ
z dnia 11 października 2010 roku

w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy z którymi może łączyć się
dostęp do informacji niejawnych oraz imiennego wykazu osób pracujących
na stanowiskach pracy z którymi może łączyć się dostęp do informacji
niejawnych

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r.
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późnozm.)
- zarządza się, co następuje:

§1.
Określa się wykaz stanowisk pracy z którymi może łączyć się dostęp do informacji
niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą "poufne" i "zastrzeżone",
odrębnie dla każdej klauzuli tajności - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Określa się imienny wykaz osób pracujących na stanowiskach pracy z którymi może
łączyć się dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową
z klauzulą "poufne" i "zastrzeżone", odrębnie dla każdej klauzuli tajności -
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji
Niejawnych.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 87/2009 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 6 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia stanowisk z którymi łączy się dostęp
do informacji niejawnych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej

~~

Adam Bodzioch


